
BOSNA I HECEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
PARLAMENT FEDERACTJE

Dom naroda
Broj: 02lc-1 4- 413 120-l

Sarajevo, 4. 3. 2020. godine

Na osnovu (lana 64. stav l. tadka b), dlana 70. st' 1., 3. i 6' zakona o javnim nabavkama

(,,Sluzbeni glasnik BiH", broj 39/14), Pravilnika o direktnom sporazumu Doma naroda Parlamenta

Federacije Bosne i Hercegovine, broj: 02lc-14-166l15 od 26'1'2015' godine, na Preporuku Komisije

za provotlenje postupka javne nabavke Doma naroda Parlamenta Federacije Bosne i Hercegovine'

broj: 02121-14-413120 oi l. z.zoz0. godine, u postupku javne nabavke za pruLanja usluga hotelskog

smjestaja za delegateDoma naroda Parlamenta Federacije Bosne i Hercegovine, sekretar Doma naroda

je donio

ODLUKU
o dodjeli ugovora

dtan 1.

prihvata se Preporuka Komisije za provodenje -qottipku 
jull"^n^*3]ke u Domu naroda

parlamenta Federacije Bosne i Hercegovi; 6.J' oztit-.fq-qti2o oa 3. 3.2020. godine i Ugovor za

javnu nabavtu p*Zunla ,.iug3 t ot"tit og ,mje5iaja za delegate Doma naroda Parlamenta Federacije

Bosne i Hercegovine, dodjeljuje se por,rd"ad,, 
",,Bosnia hoteli i restorani" d'o'o' Kulovi6a 9'

sarajevo, ponuda broj: g1 od 26.2.20.26: ;i"2, 7u 
ponudene cijenu od 109,74 KM bez PDV-a'

koja ukljuduj" ,rtugu'no""nja sa do.ueto,,"u,"anon"r"tnim sobaima u koju je ukljudena boravi.na

lu[tu, t ostori osiguranja i kori5tenje parkinga

dtan 2.

Prijedlog ugovora o nabavci dostavit 6" se ,a potpis izabranom ponudadu ,,Bosnia hoteli i

restorani'i d.o.o. Kulovi6a 9, Saraievo'

dlan 3.

zaizvrienjeove odluke zaduLuiese i ovlas6uje SluZba radunovodstva parlamenta Federacije Bosne i

Hercegovine dlan +.

Ova odluka objavit 6e se na *"U- Jiu'ici http://www'parlarnentfbih'gov'ba/dom-naroda

istovremeno sa upu6ivanjem ponudadu koji je udestvovuo uJ*ffiu ;avne nabavke, u skladu sa

lluno. 70. stav 6. Zakona o javnim nabavkama'

dtan 5.

ova odluka stupa na snagu dano, ;;;"rja i dostavlja se svim ponudadima koji su

udestvovali u postupku javne nabavke, u 
'liuJt 

sa dlanJm 71' stav i' Zukonu o javnim nabavkama'

Obrazloil,enie

KomisijazajavnunabavkuimenovanajeRjesenjem,broj:021c-|1.4120od3.1.2020.
godine'

postupak javne nabavke pokrenut je Rjesenjem o. pokretanju postupka.javne nabavke broj:

02rc-r4- 4r3t2o;'ir. 2.. 2020^goain"l"i*nu ,uuuur.u je provedena putem direktnog sporazuma'

;;,"ii*$T;Tf;.1;;iJ;if:fi,tr',?Hi"1"-t .fi;rog cijena upu.en je na adresu ponudada

,,Bosnia hoteli i restoraii" d'o'o' Kulovida 9' Saraievo'



Komisija za javnu nabavku je 3. 3. 2020. godine dostavila, Preporuku o izboru najpovoljnijeg

ponudada, Aroi: OZtit-14-4l3l21 od 3. 3. 2020. godine, u postupku javne nabavke pruZanje usluga

irotelskogsmjistuiu ru delegate Doma naroda Parlamenta Federacije Bosne i Hercegovine'

tJ portrptu po zapi-sniku utvrdeno da je Komisija za javnu nabavku blagovremeno i pravilno

izvr5ila otvaranje ponude i oc;enu prispjele poiude, o demuje sadinila odgovarajudi zapisnik, u kojem

je utvrtleno sgeO"ee: da je ponuda dostav^ljena blagovremeno i u skladu sa zahtjevom za dostavu

ponude.
Naime, u postupku je ocijenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila te da je izbor

najpovoljnijeg ponudadu i^is"r, u .t tuo, saZakonom o javnim nabavkama, podzakonskim aktima'

intemim aktima i tenderskim dokumentom'
Iz navedenih r:azloga,primjenom dlana64.stav 1. tadka b) zakonao javnim nabavkam i dl' 6'

i 7., Pravilnika o direktnom sporazumu Doma naroda Parlamenta Federacije Bosne i Hercegovine

odludeno je kao u disPozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU

Protiv ove Odluke ne moZe se izjaviti Zalba'

Dostavljeno:

- Sekretaru Doma naroda,

- Komisiji Doma naroda,

- Radunovodstvu,

- ,,Bosnia hoteli i restorani"d'o'o'

9, Sarajevo,
' ala.

v

SEKRETAR
NARODA


